Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

о  признании  претендентов  участниками  продажи
муниципального имущества посредством публичного предложения

г.Пермь
                                                                                                                           04.04.2012
Постоянно действующая комиссия по приватизации муниципального имущества
и проведению аукционов и конкурсов, назначенная приказом заместителя Главы города- начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми
от 30.03.2004 № 357 (с последующими изменениями  и  дополнениями)   в  составе:

           Толмачевой Л.А., начальника департамента имущественных отношений;
           Доценко Е.В., главного специалиста отдела приватизации;

           Кичко О.В.,  начальника отдела договорных отношений;
           Кузнецовой Т.Н., начальника отдела организации и проведения торгов;

           Левитана О.Е., заместителя начальника отдела нормативно - правовой работы;
           Лысковцева М.М., начальника отдела регистрации права муниципальной собственности,
рассмотрев заявки и документы претендентов, установила:

1. В период с 02.03.2012 по 29.03.2012 приняты   заявки на участие в продаже  муни-ципального имущества посредством публичного предложения, назначенной на 19.04.2012,
от следующих претендентов:

по лоту № 1 - нежилые помещения (лит А,А3) общей площадью 211,7 кв.м
в цокольном этаже жилого дома по адресу г. Пермь, ул. Революции, 58. Помещения пустуют.
1. Суворов Юрий Прохорович
2. Метелев Андрей Андреевич
3. Шварацкий Федор Геннадьевич
4. Ложкин Вячеслав Александрович
5. Силин Валерий Семенович
6. Полев Александр Вадимович
7. Володько Максим Владимирович
8. Чешкин Евгений Евгеньевич
по лоту № 2 - нежилые помещения общей площадью 202,9 кв.м на 2 этаже (номера
на поэтажном плане 6-13,15-17,19) жилого дома  по адресу г. Пермь, ул. Уинская, 7. Помещения площадью 8,5 кв.м обременены договором аренды сроком по 14.03.2016, помещения площадью 194,4 кв.м пустуют.
1. Метелев Андрей Андреевич
2. Черных Любовь Григорьевна
3. Ложкин Вячеслав Александрович
4. Оруджев Азер Султалиевич
5. Дресвянкин Владислав Борисович
6. Исмаилов Алигисмат Айюб оглы
7. Акжигитов Руслан Ренатович
8. Суворов Юрий Прохорович
9. Трапезникова Елена Николаевна
по лоту № 3 - нежилые помещения общей площадью 25,3 кв.м на 1 этаже (номера на поэтаж-ном плане 14,15) жилого здания  по адресу г. Пермь, ул. Бенгальская, 6. Помещения обремене-ны договором аренды в соответствии со ст. 621 ГК РФ на неопределенный срок.
1. Чешкин Евгений Евгеньевич
2. Андраковский Глеб Владимирович
3. Андраковский Максим Владимирович
4. Князева Светлана Борисовна
5. Ложкин Вячеслав Александрович
6. Силин Валерий Семенович
7. Полев Александр Вадимович

по лоту № 4 - 2-этажное бревенчатое здание административного корпуса (лит. А,А1), общей площадью 276,9 кв.м, с уборной (лит. а), замощением по адресу г. Пермь, ул. Белозерская, 30.

2-этажное нежилое здание (учреждение) с теплым пристроем (лит. А,А1), общей площадью 196,4 кв.м, с холодным пристроем (лит. а,а1), крыльцом (лит. а2) по адресу г. Пермь,
ул. Белозерская, 32.

- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: объекты бытового обслуживания населения (мастерские по ремонту бытовой техники, парикмахерские, ателье и другие), общей площадью 2 799 кв.м по адресу г. Пермь,
ул. Белозерская. Здания пустуют.
Заявки на участие в продаже  муниципального имущества посредством публичного предложения по данному лоту  не поступали.

по лоту № 5 - 1-этажное здание механической мастерской с антресольным этажом (лит. Р),
с двумя теплыми пристроями (лит. Р1,Р2) общей площадью 264,5 кв.м, назначение: нежилое,
с земельным участком общей площадью 436 кв.м, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: объекты бытового обслуживания населения, по адресу г. Пермь, ул. Суперфосфатная, 8а. Здание пустует.
Заявки на участие в продаже  муниципального имущества посредством публичного предложения по данному лоту  не поступали.

по лоту № 6 - пакет обыкновенных именных бездокументарных акций открытого акционерного общества «Оптика», принадлежащий муниципальному образованию г. Пермь, составляющий 100% в уставном капитале общества, в количестве 9 042 000 шт.
1. Трапезникова Елена Николаевна
2. ООО «Бизнес-Строй»
3. ООО «БиТ-строй»
4. Едигарев Владимир Васильевич
5. Линьков Евгений Леонидович
6. Мезенцев Артем Александрович

2. В период с 02.03.2012  по 04.04.2012 зарегистрированные заявки на участие в продаже  муниципального имущества посредством публичного предложения по лотам  № 1-6 претенденты не отзывали.

3. Комиссия  решила:
3.1. по результатам рассмотрения заявок и документов претендентов на основании Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» признать участниками продажи муниципального имущества посредством публичного предложения следующих претендентов:
по лоту № 1 - Суворова Юрия Прохоровича, Метелева Андрея Андреевича, Шварацкого Федо-ра Геннадьевича, Силина Валерия Семеновича, Полева Александра Вадимовича, Володько Максима Владимировича, Чешкина Евгения Евгеньевича;
по лоту № 2 - Метелева Андрея Андреевича, Черных Любовь Григорьевну, Ложкина Вячеслава Александровича, Оруджева Азера Султалиевича, Дресвянкина Владислава Борисовича, Исмаи-лова Алигисмат Айюб оглы, Суворова Юрия Прохоровича, Трапезникову Елену Николаевну;
по лоту № 3 - Чешкина Евгения Евгеньевича, Андраковского Глеба Владимировича, Андраковского Максима Владимировича, Князеву Светлану Борисовну, Ложкина Вячеслава Александровича, Силина Валерия Семеновича, Полева Александра Вадимовича;

по лоту № 6 - Трапезникову Елену Николаевну, ООО «Бизнес-Строй», ООО «БиТ-строй», Еди-гарева Владимира Васильевича, Линькова Евгения Леонидовича;

3.2. на основании п.7 ст.23 Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» отказать
в допуске к участию в продаже  муниципального имущества посредством публичного предложения следующим претендентам:
по лоту № 1 (ул.Революции,58; S=211,7 кв.м) - Ложкину Вячеславу Александровичу;

по лоту № 2 (ул.Уинская,7; S=202,9 кв.м) - Акжигитову Руслану Ренатовичу;

по лоту № 6 (пакет акций ОАО «Оптика») - Мезенцеву Артему Александровичу.
Основание отказа: поступление в установленный срок задатков на счет, указанный
в информационном сообщении, не подтверждено.
  Члены комиссии:

              Л.А.Толмачева
                                                                                                                                       Е.В.Доценко
                                                                                                                                       О.В.Кичко
             Т.Н.Кузнецова

            О.Е.Левитан
            М.М.Лысковцев
Продавец
(уполномоченный представитель Продавца)

                                      Л.А.Толмачева

PAGE
3